et illibate adscribit : concedit etiam totam villam

singulari mea erga ipsos Sanctos devotione, tilio

cuidam meo baptizando dedi nomcn Savini. Nunc
vero in honorem et gloriam praedd. gloriosorum

Sanctorum, atque ad futuram et perpetuam memo-
riam, de pr&dictis eignavi praasens instrumentum
manu mea pmpria, Atripaidse, xxvni Junii mdcxlvi.

Subscnpseruitt eliam Andreas Falcone, Carolus To-
reili, et Thomas de Accommando

; post quorum si-

gnaturas additur, Fidem facio ego Not. Francisdbs

Antonius de Aitoro Turris Montis-fusculi, incola in

Terra Candidffi
,

pra?sentem fidem fuisse subscri- Htiy, et universa ad hanc villam pertinentia tlia

Creta adhx-

rens osslbus

S fff/polMt,

ptam in praesentia inei, propria manu prted. Joannis

Donati Cafaro , et subscriptorum testium subscri-

ptionibus roboratam, et fidem requisitus signavi.

Ita tlle verbis Latinis, sub instrumento Italice scripto,

qua lingua ctiam habentur instrumenta septem prseno-

tnta. Idem autem Notarius simitiler Latine stgnavit

fidem Instrumentorum, Translationem prgememoratam

speetantium, htqui, facta collocatione cum suo pro-

prio originali protocoUo, concordare copias invenerit.

meliori semper salva. Sequens vero instrumentum

originaliter Latinum sic exhxhetur.

Ij 9 Cunctis , universis , et singulis, ltas nostras

testimoniales litteras inspecturis, visuiis, lecturis

pariter et audituris, notum facimus, ac etiam cum
juramento Religiorum more testamur, quahter Nos
D. Ludovicus Terra-lavore, Terr» Tripaldi Avel-

linae dicecesis, sacra et Apostuhca auctoritate Nota-

rius, annis elapsis et proprie in anno mdcxxxiv,

et antto 103-1

sefatata,

plures a febrl

bus tiberut.

Eccltiia C«-
non, Begut.

Ambiarils.

deinda beneficia addit, et CanonicU S. Aclieoli, ca

concedere se ait. Tum etiatn Ingilramus Comes Ara-
bianensis et Advocatus Bothuensis. . .de molendinia
Bothuensibus singulis mensibus sextarios quatuor
de tritico, mcnse illius ecclesiaB SS. Mariaa et san-
ctorum Martyrum Acii et Acheoli in perpctuum
tradit; uti etiam Bustachius Vicedominus Ambia-
nensis.de rcdditu sextarii sui iu Ambianica civitate

sextarios duos, omni mense Porro nomen Aclieoli,

vuhjo Achcul redditur, teste Peyroneto in Onomastico

Sancto Gallico-Latino.

DE S. FLORINA V.

X ag. 48 num. 3 tin. 4, potuisset : adde — nisi pun-

ctum unum ex Onomastico Sancto Peyrotteti, scilieet

quod S. Fiorina habet ecclesiam et monasterium

Ordinis Fonfis Ebraldi in Arverma inferiori, quod

13

NOT. 24

Beclesia apud
Arvcrno*,